
Návod k montáži skleníku typ A. 

  

Montáž skleníku je velmi jednoduchá, přesto doporučujeme kvůli manipulaci přítomnost 2 

osob.  

Skleníky jsou dodávány v rozloženém stavu, obvykle na 6 částí (záda, čelo, 2x bočnice, 

polohovatelná střecha a příslušenství).  

Před samotnou montáži skleníku, si upravíme do roviny podloží na kterém bude skleník 

postaven. Tato stabilita je velmi důležitá, hlavně u vyšších skleníku.  

Před montáží nezapomeňte nejprve na nalepení izolace (šedá) na spodní hranoly patky. 

 

Následně doporučujeme začít zadní části, kterou si položíme na rovný podklad a přiložíme 

ve svislé poloze jednu ze dvou bočnic. 

Obě tyto části sešroubujeme přiloženými šrouby a tento postup opakujeme i s druhou 

bočnicí. Tím nám vznikne konstrukce ve tvaru U.  

Dále vezmeme polohovatelnou střechu a přišroubujeme ji přiloženými panty a šrouby.  

Následně celou konstrukci zvedneme do svisle polohy a ustavíme kolem palmy na předem 

upravené rovné podloží.  

 

Na takto ustálenou konstrukci přišroubujeme čelní část k oběma bočním stěnám.  

Nakonec proti povětrnostním vlivům zajistíme kurty (upínacími popruhy) a kotvícími háky, 

které jsou dodávány se skleníkem jako příslušenství. 

 

Další vaše dotazy k montáži rádi zodpovíme na tel. Roman 732 229 907. 

 

Děkujeme za nákup. 

 

Tým propalmy.cz 

 

 

 

        Foto uložení skleníku. 


